

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 07092018

Stavba: Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky

JKSO:

Miesto: Malé Dvorníky

KS:

Dátum: 21.9.2018

Objednávateľ:

Obec Malé Dvorníky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Pálffy

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

15 061,24

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

15 061,24

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

0,00

0,00

Cena s DPH

v

EUR

15 061,24

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 07092018

Stavba: Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky

Miesto: Malé Dvorníky

Dátum: 21.09.2018

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ: Pálffy

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	15 061,24	15 061,24
01	Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky	15 061,24	15 061,24
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		15 061,24	15 061,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky

Objekt: 01 - Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky

JKSO:

Miesto: Malé Dvorníky

KS:

Dátum: 21.09.2018

Objednávateľ:

Obec Malé Dvorníky

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o.

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

Pálffy

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	15 061,24
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	15 061,24

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00

Cena s DPH	v EUR	15 061,24
-------------------	--------------	------------------

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky

Objekt: 01 - Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky

Miesto: Malé Dvorníky

Dátum: 21.09.2018

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky

Projektant:

Zhotoviteľ: Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o.

Spracovateľ:

Pálffy

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	15 061,24
HSV - Práce a dodávky HSV	189,32
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	177,00
99 - Presun hmôt HSV	12,32
PSV - Práce a dodávky PSV	14 871,92
762 - Konštrukcie tesárske	2 309,44
764 - Konštrukcie klampiarske	2 108,28
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	10 454,20
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	15 061,24

ROZPOČET

Stavba: Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky

Objekt: 01 - Výmena strešnej krytiny na kostole v obci Malé Dvorníky

Miesto: Malé Dvorníky Dátum: 21.09.2018

Objednávateľ: Obec Malé Dvorníky Projektant:

Zhotoviteľ: Korekt - stav Stavebná spoločnosť s.r.o. Spracovateľ: Pálffy

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

15 061,24

HSV - Práce a dodávky HSV

189,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

177,00

1	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,00	2,90	87,00
2	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,00	1,50	45,00
3	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	30,00	1,50	45,00

99 - Presun hmôt HSV

12,32

4	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1,54	8,00	12,32
---	---	-----------	---	---	------	------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV

14 871,92

762 - Konštrukcie tesárske

2 309,44

5	K	762341202	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	700,00	1,10	770,00
6	K	762341251	Montáž kontralát	m	400,00	1,50	600,00
7	M	605330000100	Lišty zo smreku akost' I	m3	2,20	280,00	616,00
8	M	60533000012	Spojovací materiál (klince, skrutky, sponky, nity)	kompl	1,00	230,00	230,00
9	K	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	17,97	5,20	93,44

764 - Konštrukcie klampárske

2 108,28

10	K	76432142.0	Montáž oplechovania z farebného plechu	m2	7,95	30,00	238,50
11	M	194240000100	Zvitok Al farebný obojstranne	m2	7,95	9,90	78,71
12	K	764352661	Montáž zvodových rúr z farebného plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	m	24,00	8,00	192,00
13	M	553440063700	Rúra zvodová 100 hliník farebný, menovitá svetlosť 100 mm dl. 3000, 4000 mm	m	24,00	5,90	141,60
14	K	764352664	Montáž kruhových kolien z farebného plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	18,00	7,00	126,00
15	M	553440068000	Koleno lisované hliník farebný 100, priemer 100 mm	ks	18,00	7,30	131,40
16	K	764352666	Montáž objímky z farebného plechu, kruhové s priemerom 80 - 150 mm	ks	12,00	4,00	48,00
17	M	553440070700	Objímka lisovaná hliník farebný 100 - priemer 100 mm	ks	12,00	2,90	34,80
18	K	764352810	Demontáž žlabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	28,00	0,90	25,20
19	K	764352851	Montáž žlabu z farebného plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 - 400 mm	m	28,00	15,00	420,00
20	M	553440061900	Žlab pododkvapový hliník farebný, r.š. 330 mm, dl. 4000, 6000 mm	m	28,00	5,90	165,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	764352861	Montáž príslušenstva k žlabom z farebného plechu, čelo k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 400 mm	ks	6,00	3,00	18,00
22	M	553440063000	Čelo lisované hliník farebný rozmer 330 mm	ks	6,00	1,10	6,60
23	K	764352862	Montáž príslušenstva k žlabom z farebného plechu, hák k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 330 mm	ks	40,00	4,00	160,00
24	M	553440065400	Hák s prelisom hliník farebný r.š. 330 mm	ks	40,00	3,50	140,00
25	K	764352863	Montáž príslušenstva k žlabom z farebného plechu, roh k pododkvapovým polkruhovým r.š. 250 - 400 mm	ks	2,00	2,50	5,00
26	M	553440064600	Roh lisovaný hliník farebný vnútorný, vonkajší, r.š. 330 mm	ks	2,00	9,90	19,80
27	M	5534400640	Sikaflex	ks	1,00	8,50	8,50
28	K	764352865	Montáž kotlíka kónického z farebného plechu, pre rúry s priemerom do 150 mm	ks	6,00	8,00	48,00
29	M	553440069800	Kotlík lisovaný hliník farebný rozmer 330/100 mm zváraný	ks	6,00	7,90	47,40
30	K	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t	m	24,00	1,00	24,00
31	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	19,71	1,50	29,57

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

10 454,20

32	K	765312595	Montáž keramickej krytiny striech	m2	195,00	13,90	2 710,50
33	M	5966601	Základná škridla 11ks/m2	kus	2 090,00	1,20	2 508,00
34	M	5966602	Polovičná škridla	kus	25,00	1,50	37,50
35	M	5966603	Odkvapový plech	m	38,00	2,90	110,20
36	M	5966604	Oplechovanie ku stene	m	9,00	7,50	67,50
37	M	5966605	Snehozábrana NA 45bm	ks	80,00	0,90	72,00
38	M	5966606	Hrebenáč	ks	135,00	3,50	472,50
39	M	5966607	Ukončenie Hrebenáča PVC	ks	6,00	1,80	10,80
40	M	5966608	Y rozdelovací hrebenáč	ks	2,00	17,00	34,00
41	M	5966609	Začiatkový hrebenáč	ks	6,00	10,00	60,00
42	M	59666091	Krajná škridla l+p -11+11	ks	22,00	4,90	107,80
43	M	59666092	3/4 Krajná škridla l+p -11+11	ks	22,00	4,90	107,80
44	M	59666093	Fólia 80m2 /ks	ks	3,00	52,00	156,00
45	M	59666094	Gunerol 5m/ks	ks	10,00	15,00	150,00
46	M	59666095	Držiak hrebeňovej laty	ks	75,00	0,50	37,50
47	M	59666096	Tesniaci pás úžlabia 2ks/m	ks	12,00	0,40	4,80
48	M	59666097	Prichytka hrebenáča	ks	135,00	0,10	13,50
49	M	59666098	Ochranná mriežka 5m/ks	ks	9,00	2,50	22,50
50	M	59666099	Utesňovací klinec hrebenáča	ks	8,00	0,50	4,00
51	K	765321810	Demontáž azbestocementovej krytiny do sutiny včetne likvidácie so špecializovanou firmou	m2	195,00	15,50	3 022,50
52	K	998765202	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	93,10	8,00	744,80